

Врз основа на член 71 ст. 1 од Законот за Работни односи („Службен весник на РМ“ бр.62/05…..26/16), Управителот на Друштвото____________________, на __________година го донесе следното:
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Р Е Ш Е Н И Е

За престанок на работен однос



 Работникот_________________________, на работно место ____________________поднесе барање бр. _______ од _____________ година со кое бара да му престане работниот однос заклучно со ___________ година.

Со оглед на тоа што се исполнети условите за престанок на работниот однос предвидени во чл.71 ст.1 од Законот, се одлучи како во диспозитивот на ова Решение.



Правна поука:
Против ова решение работникот има право на приговор во рок од 8 дена од приемот на истото до _____________________ (надлежниот орган на друштвото).





                                                                                                        Управител
								___________________







